
仙北市競争入札結果(工事６月分) 

 

 契約検査室 

 
◆平成３０年６月７日（木）入札  社会福祉課 

・案 件 名 称  社福第１号 市単事業 

仙北市福祉センター空調設備改修工事 30040 

・入札比較価格  １７，３１４，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １８，３１６，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成３０年６月１２日～平成３０年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 １６，９６０，０００ 落札 

(有)ヌノヤ設備工業 １７，０１６，０００  

(有)高橋鉄工所 １７，１４０，０００  

(株)万景 １７，３００，０００  

 
 
◆平成３０年６月１４日（木）入札  角館地域センター 

・案 件 名 称  角地工第１号 市単独事業 

西長野交流センター消防用設備等改修工事 30041 

・入札比較価格  ７，８３９，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，４２８，２４０円（税込み） 

・落 札 業 者  羽後電設工業(株)仙北営業所 

・工 期  平成３０年６月２０日～平成３０年９月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株)仙北営業所 ６，８７８，０００ 落札 

 
 
◆平成３０年６月１４日（木）入札  文化財課 

・案 件 名 称  文第１号 

伝統的建造物群保存地区防災施設整備工事 Ｃブロック 30042 

・入札比較価格  １０，６６３，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １０，５８４，０００円（税込み） 



・落 札 業 者  羽後電設工業(株)仙北営業所 

・工 期  平成３０年６月１９日～平成３０年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株)仙北営業所 ９，８００，０００ 落札 

 
 
◆平成３０年６月２１日（木）入札  農業振興課 

・案 件 名 称  農林第５号 

都市農村交流施設（ハートハーブ）空調設備更新工事 30043 

・入札比較価格  ７，３４９，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，７９７，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)ヌノヤ設備工業 

・工 期  平成３０年６月２８日～平成３０年８月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)ヌノヤ設備工業 ７，２２０，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 ７，２５０，０００  

(株)万景 ７，３３０，０００  

 
 
◆平成３０年６月２８日（木）入札  財政課 

・案 件 名 称  財第３号 公共施設等マネジメント事業 

角館地区プール施設解体工事 30044 

・入札比較価格  ３３，５１３，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３５，４２４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  角館建設工業(株) 

・工 期  平成３０年７月６日～平成３０年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ３２，８００，０００ 落札 

(株)西宮組 ３３，２００，０００  

(株)相馬組 － 辞退 

 
 
 



◆平成３０年６月２８日（木）入札  財政課 

・案 件 名 称  財第４号 公共施設等マネジメント事業 

西木地区プール施設解体工事 30045 

・入札比較価格  ４，９７３，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，２５９，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)森元組 

・工 期  平成３０年７月６日～平成３０年９月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

藤原重機興業(株) － 無効※ 

(株)森元組 ４，８７０，０００ 落札 

(有)鈴建興業 ４，８８０，０００  

(株)高田組 － 辞退 

 ※入札参加資格なし 

 
 
◆平成３０年６月２８日（木）入札  総合防災課 

・案 件 名 称  防災第２号 再災害防止対策事業 

アンダーパス冠水対策工事 30046 

・入札比較価格  ３，８８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，９３１，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ナカセン中仙支店 

・工 期  平成３０年７月３日～平成３０年８月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)ナカセン中仙支店 ３，６４０，０００ 落札 

三建塗装(株)大仙支店 ３，７００，０００  

大進塗装工業(株)仙北支店 ３，７２０，０００  

 
 
◆平成３０年６月２８日（木）入札  環境保全センター 

・案 件 名 称  環保第１号 

田沢湖一般廃棄物最終処分場遮光シート改修工事 30047 

・入札比較価格  ４，５８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４，８３８，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業(株) 

・工 期  平成３０年７月６日～平成３０年１１月３０日 



・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

藤原重機興業(株) ４，４８０，０００ 落札 

 
 
◆平成３０年６月２８日（木）入札  観光課 

・案 件 名 称  観第３号 市単独事業 

田沢湖観光情報センター空調機器更新工事 30049 

・入札比較価格  １４，８０７，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １５，６６０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)畠山建設工業 

・工 期  平成３０年７月２日～平成３０年８月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)畠山建設工業 １４，５００，０００ 落札 

(有)ヌノヤ設備工業 １４，６６０，０００  

(株)万景 １４，７５０，０００  

(株)西宮組 － 辞退 

 
 
◆平成３０年６月２８日（木）入札  観光課 

・案 件 名 称  観第４号 市単独事業 

スタシオン屋根塗装工事 30050 

・入札比較価格  １，３１６，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，３７９，１６０円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)トーヨーリフォーム 

・工 期  平成３０年７月２日～平成３０年８月３日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)トーヨーリフォーム １，２７７，０００ 落札 

大進塗装工業(株)仙北支店 １，２９０，０００  

大栄建工(株)仙北支店 １，３００，０００  

 
 
◆平成３０年６月２８日（木）入札  上下水道課 

・案 件 名 称  上第１号 



八割配水区（坂ノ下地内）配水管新設工事（第２工区） 30051 

・入札比較価格  ２１，２８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２２，５１８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)山庄建設 

・工 期  平成３０年７月５日～平成３１年３月２２日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)山庄建設 ２０，８５０，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 ２０，９００，０００  

(株)万景 ２０，９５０，０００  

日高建設(株) ２１，１００，０００  

(株)高田組 － 辞退 

 
 
◆平成３０年６月２８日（木）入札  上下水道課 

・案 件 名 称  上第２号 

八割配水区（坂ノ下地内）配水管新設工事（第３工区） 30052 

・入札比較価格  １８，３７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １９，４４０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  日高建設(株) 

・工 期  平成３０年７月５日～平成３１年３月２２日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

日高建設(株) １８，０００，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 １８，１００，０００  

(株)山庄建設 １８，２００，０００  

(株)高田組 － 辞退 

 


